
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Público/ Rubro / Tipo /Clase
05/jul./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
10:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_TP_CL

Usr: magupin

Avance de
RecaudaciónIngresos

Recaudados
Ampliaciones /

(Reduciones)
Ingresos

Devengados (Recaudación /
Estimación)

Ingresos
Excedentes

Ingreso
Modificado

Ingreso EstimadoRubros de los Ingresos

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS0 $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

01 Endeudamiento interno $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

02 Endeudamiento externo $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

03 Financiamiento Interno $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    03-01 TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA
A CORTO PLAZO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    03-02 TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA
A LARGO PLAZO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    03-03 PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR
PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

IMPUESTOS1 -$1,621,421.57$0.00 %$6,575,482.06 $6,575,482.06 $4,954,060.49 $4,954,060.49 75.34

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    11-01 SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    11-02 SOBRE DIVERSIONES Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

12 Impuestos sobre el patrimonio -$560,345.10$0.00 %$4,900,252.40 $4,900,252.40 $4,339,907.30 $4,339,907.30 88.56

    12-01 PREDIAL -$560,345.10$0.00 %$4,900,252.40 $4,900,252.40 $4,339,907.30 $4,339,907.30 88.56

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las
transacciones

-$947,597.50$0.00 %$1,141,976.80 $1,141,976.80 $194,379.30 $194,379.30 17.02

    13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES -$947,597.50$0.00 %$1,141,976.80 $1,141,976.80 $194,379.30 $194,379.30 17.02

14 Impuestos al comercio exterior $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

15 Impuestos sobre Nóminas y Asimilables $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

16 Impuestos Ecológicos $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

17 Accesorios de Impuestos -$113,478.97$0.00 %$533,252.86 $533,252.86 $419,773.89 $419,773.89 78.71

    17-01 ACTUALIZACIONES -$50,089.64$0.00 %$180,060.66 $180,060.66 $129,971.02 $129,971.02 72.18

    17-02 RECARGOS -$49,023.61$0.00 %$337,876.48 $337,876.48 $288,852.87 $288,852.87 85.49

    17-03 MULTAS FISCALES -$14,365.72$0.00 %$15,315.72 $15,315.72 $950.00 $950.00 6.20

18 Otros Impuestos $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

19 Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidación o Pago

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    19-01 IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL2 $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

21 Aportaciones para Fondos de Vivienda $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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22 Cuotas para la Seguridad Social $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

23 Cuotas de Ahorro para el Retiro $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

24 Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

25 Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

31 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    31-01 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

39 Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidación o Pago

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    39-01 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO COMPRENDIDAS
EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE
LIQUIDACIÓN O PAGO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS4 -$6,833,312.40$5,830.52 %$7,693,257.77 $7,699,088.29 $859,945.37 $859,945.37 11.16

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación
de bienes de dominio público

-$187,930.00$0.00 %$240,000.00 $240,000.00 $52,070.00 $52,070.00 21.69

    41-01 PLAZAS Y MERCADOS -$172,930.00$0.00 %$225,000.00 $225,000.00 $52,070.00 $52,070.00 23.14

    41-02 ESPACIO PARA SERVICIO DE CARGA Y DESCARGA -$5,000.00$0.00 %$5,000.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 0.00

    41-03 PANTEONES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    41-04 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS -$10,000.00$0.00 %$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 0.00

    41-05 CANALIZACIÓN DE INSTALACIONES EN LA VÍA PÚBLICA $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

43 Derechos por prestación de servicios -$6,472,877.62$5,830.52 %$7,210,257.77 $7,216,088.29 $737,380.15 $737,380.15 10.21

    43-01 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS -$152,745.00$90.00 %$237,800.00 $237,890.00 $85,055.00 $85,055.00 35.75

    43-02 REGISTRO CIVIL -$288,001.21$5,740.52 %$485,587.21 $491,327.73 $197,586.00 $197,586.00 40.21

    43-03 PANTEONES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    43-04 CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES -$271,643.08$0.00 %$408,015.70 $408,015.70 $136,372.62 $136,372.62 33.42

    43-05 SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCIÓN, TRASLADO,
TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

-$925.32$0.00 %$24,145.42 $24,145.42 $23,220.10 $23,220.10 96.16

    43-06 SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO -$3,500,000.00$0.00 %$3,500,000.00 $3,500,000.00 $0.00 $0.00 0.00

    43-07 SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES -$37,672.00$0.00 %$39,280.00 $39,280.00 $1,608.00 $1,608.00 4.09

    43-08 DESARROLLO URBANO -$31,386.33$0.00 %$31,386.33 $31,386.33 $0.00 $0.00 0.00

    43-09 LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN -$145,841.00$0.00 %$150,470.00 $150,470.00 $4,629.00 $4,629.00 3.07

    43-10 BEBIDAS ALCOHÓLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS -$128,980.37$0.00 %$199,199.97 $199,199.97 $70,219.60 $70,219.60 35.25

    43-11 BEBIDAS ALCOHOL ETÍLICO $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    43-12 BEBIDAS ALCOHÓLICAS INFERIOR A 10 GRADOS -$1,001,006.52$0.00 %$1,047,327.35 $1,047,327.35 $46,320.83 $46,320.83 4.42

    43-13 PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS -$875,085.46$0.00 %$1,035,460.46 $1,035,460.46 $160,375.00 $160,375.00 15.48
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    43-14 PADRÓN PROVEEDORES Y CONTRATISTAS -$39,591.33$0.00 %$51,585.33 $51,585.33 $11,994.00 $11,994.00 23.25

    43-15 PROTECCIÓN CIVIL $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    43-16 ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    43-17 AGUA POTABLE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

44 Otros Derechos -$146,824.00$0.00 %$203,000.00 $203,000.00 $56,176.00 $56,176.00 27.67

    44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS -$94,040.00$0.00 %$100,000.00 $100,000.00 $5,960.00 $5,960.00 5.96

    44-02 PERMISOS PARA CIERRE DE CALLE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    44-03 FIERRO DE HERRAR -$21,957.00$0.00 %$30,000.00 $30,000.00 $8,043.00 $8,043.00 26.81

    44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR -$30,827.00$0.00 %$73,000.00 $73,000.00 $42,173.00 $42,173.00 57.77

    44-05 MODIFICACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    44-06 SEÑAL DE SANGRE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    44-07 ANUNCIOS Y PROPAGANDA $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

45 Accesorios de Derechos -$25,680.78$0.00 %$40,000.00 $40,000.00 $14,319.22 $14,319.22 35.79

    45-01 ACTUALIZACIONES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    45-02 RECARGOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    45-03 MULTAS FISCALES -$26,571.78$0.00 %$40,000.00 $40,000.00 $13,428.22 $13,428.22 33.57

    45-04 GASTOS DE EJECUCIÓN $891.00$0.00 %$0.00 $0.00 $891.00 $891.00 0.00

49 Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidación o Pago

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    49-01 DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS5 -$31,574.83$5,102.03 %$36,676.86 $41,778.89 $5,102.03 $5,102.03 12.21

51 Productos -$31,574.83$5,102.03 %$36,676.86 $41,778.89 $5,102.03 $5,102.03 12.21

    51-01 ARRENDAMIENTO $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    51-02 USO DE BIENES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    51-03 ALBERCA OLÍMPICA $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    51-04 OTROS PRODUCTOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    51-05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE CUENTAS
BANCARIAS

-$31,574.83$5,102.03 %$36,676.86 $41,778.89 $5,102.03 $5,102.03 12.21

59 Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidación o Pago

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    59-01 PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 -$743,836.49$0.00 %$779,831.49 $779,831.49 $35,995.00 $35,995.00 4.61
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61 Aprovechamientos -$743,836.49$0.00 %$779,831.49 $779,831.49 $35,995.00 $35,995.00 4.61

    61-02 MULTAS -$62,000.00$0.00 %$62,000.00 $62,000.00 $0.00 $0.00 0.00

    61-03 INDEMNIZACIONES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    61-04 REINTEGROS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    61-05 APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS
PÚBLICAS

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    61-09 OTROS APROVECHAMIENTOS -$681,836.49$0.00 %$717,831.49 $717,831.49 $35,995.00 $35,995.00 5.01

62 Aprovechamientos Patrimoniales $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-01 TERRENOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-02 VIVIENDAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-03 EDIFICIOS NO HABITACIONALES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-04 OTROS BIENES INMUEBLES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-05 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-06 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-07 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-08 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-09 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-10 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-11 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-12 ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-13 SOFTWARE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-14 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-15 CONCESIONES Y FRANQUICIAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-16 LICENCIAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    62-17 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    63-01 ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

69 Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidación o Pago

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    69-01 APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY
DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O
PAGO

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

7 $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Social

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

72 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    73-1 AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    73-2 AGUA POTABLE - SERVICIOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

74 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

75 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

76 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

77 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

78 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de
los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

79 Otros Ingresos $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    79-01 INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y
DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    79-02 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    79-99 ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

8 -$103,895,436.96$8,109,756.04 %$146,960,087.00 $155,069,843.04 $43,064,650.04 $43,064,650.04 27.77

81 Participaciones -$64,195,350.00$0.00 %$87,859,907.00 $87,859,907.00 $23,664,557.00 $23,664,557.00 26.93

    81-01 FONDO ÚNICO -$60,250,837.00$0.00 %$83,771,941.00 $83,771,941.00 $23,521,104.00 $23,521,104.00 28.07

    81-02 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE
LAS ENTIDADES FEDERATIVAS (FEIEF)

-$257,576.00$0.00 %$390,000.00 $390,000.00 $132,424.00 $132,424.00 33.95

    81-03 FONDO DE ESTABILIZACIÓN FINANCIERA -$2,236,937.00$0.00 %$2,247,966.00 $2,247,966.00 $11,029.00 $11,029.00 0.49

    81-04 IMPUESTO SOBRE NÓMINA -$1,450,000.00$0.00 %$1,450,000.00 $1,450,000.00 $0.00 $0.00 0.00

82 Aportaciones -$40,430,091.00$7,379,752.00 %$59,100,180.00 $66,479,932.00 $18,670,089.00 $18,670,089.00 28.08

    82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
(FIII)

-$22,556,350.00$6,145,117.00 %$34,856,980.00 $41,002,097.00 $12,300,630.00 $12,300,630.00 30.00

    82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)

-$17,873,741.00$1,234,635.00 %$24,243,200.00 $25,477,835.00 $6,369,459.00 $6,369,459.00 25.00
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83 Convenios $730,004.04$730,004.04 %$0.00 $730,004.04 $730,004.04 $730,004.04 100.00

    83-1 CONVENIOS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    83-2 CONVENIOS ETIQUETADOS $730,004.04$730,004.04 %$0.00 $730,004.04 $730,004.04 $730,004.04 100.00

84 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    84-01 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

85 Fondos Distintos de Aportaciones $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    85-01 XX $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

9 $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

91 Transferencias y Asignaciones $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    91-2 TRANSFERENCIAS INTERNAS ETIQUETADAS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

93 Subsidios y Subvenciones $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    93-1 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

    93-2 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ETIQUETADOS $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

95 Pensiones y Jubilaciones $0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

97 Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

$0.00$0.00 %$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total -$113,125,582.25$8,120,688.59 %$162,045,335.18 $170,166,023.77 $48,919,752.93 $48,919,752.93 28.74

Ingresos
Recaudados

Ampliaciones /
(Reduciones)

Ingresos
Devengados

Avance de
Recaudación

(Recaudación /
Estimación)

Tributarios

Ingresos
Excedentes

Ingreso
Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso Estimado

$0.00 %Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Impuestos sobre el patrimonio $4,900,252.40 $4,900,252.40 $4,339,907.30 $4,339,907.30 88.56 -$560,345.10

$0.00 %Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $1,141,976.80 $1,141,976.80 $194,379.30 $194,379.30 17.02 -$947,597.50

$0.00 %Impuestos al comercio exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Impuestos sobre Nóminas y Asimilables $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Impuestos Ecológicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Accesorios de Impuestos $533,252.86 $533,252.86 $419,773.89 $419,773.89 78.71 -$113,478.97

$0.00 %Otros Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidación o Pago

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 $0.00

$0.00 %Subtotal Tributarios $6,575,482.06 $6,575,482.06 $4,954,060.49 $4,954,060.49 75.34 -$1,621,421.57
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No Tributarios

%$5,830.52I DERECHOS $7,693,257.77 $7,699,088.29 $859,945.37 $859,945.37 11.16 -6,833,312.40

%$5,102.03II PRODUCTOS $36,676.86 $41,778.89 $5,102.03 $5,102.03 12.21 -31,574.83

%$0.00II APROVECHAMIENTOS $779,831.49 $779,831.49 $35,995.00 $35,995.00 4.61 -743,836.49

%$0.00IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 0.00

%$10,932.55Subtotal No Tributarios $8,509,766.12 $8,520,698.67 $901,042.40 $901,042.40 10.57 -7,608,723.72

Otros

$0.00 %0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 0.00

$0.00 %2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 0.00

$0.00 %7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 0.00

$8,109,756.04 %8 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

$146,960,087.00 $155,069,843.04 $43,064,650.04 $43,064,650.04 27.77 -103,895,436.96

$0.00 %9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 0.00

$8,109,756.04 %Subtotal Otros $146,960,087.00 $155,069,843.04 $43,064,650.04 $43,064,650.04 27.77 -103,895,436.96

%$8,120,688.59         Total $162,045,335.18 $170,166,023.77 $48,919,752.93 $48,919,752.93 28.74 -113,125,582.25
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